



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# I Akkaya ApS

Nygade 26B, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 18 06 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Ibrahim Akkaya  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I Akkaya ApS Nygade 26B 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 18 06 65
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Ibrahim Akkaya, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling, Jeppe Schous Gade 6, 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	I Akkaya Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416.555 mod 1.198.495 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.838 mod 62.365 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kræver regulering af eller oplysning om i regnskabet.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>23/3 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.416.555</b>	<b>1.198.495</b>
1 Personaleomkostninger	-2.217.719	-1.056.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.749	-51.986
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.087</b>	<b>90.141</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23.304	-13.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.783</b>	<b>77.129</b>
2 Skat af årets resultat	-8.945	-14.764
<b>Årets resultat</b>	<b>38.838</b>	<b>62.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.838	62.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.838</b>	<b>62.365</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	397.388	398.064
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458.313	416.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>855.701</u>	<u>814.528</u>
4 Deposita	64.975	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.975</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>920.676</u></b>	<b><u>894.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	165.000	130.000
Varebeholdninger i alt	<u>165.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.250	11.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	670
Andre tilgodehavender	170.683	152.616
Periodeafgrænsningsposter	0	718
Tilgodehavender i alt	<u>174.603</u>	<u>165.913</u>
Likvide beholdninger	61.289	73.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>400.892</u></b>	<b><u>369.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.321.568</u></b>	<b><u>1.264.181</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	101.203	62.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.203</u></b>	<b><u>102.365</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.709	14.764
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.709</u></b>	<b><u>14.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.955	750.406
Anden gæld	559.701	396.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.656	1.147.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.156.656</u></b>	<b><u>1.147.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.321.568</u></b>	<b><u>1.264.181</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	62.365	102.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.838</u>	<u>38.838</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>101.203</u></b>	<b><u>141.203</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	23/3 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.155.327	1.047.090
Andre omkostninger til social sikring	22.058	9.278
Personaleomkostninger i øvrigt	40.334	0
	<b>2.217.719</b>	<b>1.056.368</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.945	14.764
	<b>8.945</b>	<b>14.764</b>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	415.290	451.224
Tilgang	44.483	124.439
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>459.773</b>	<b>575.663</b>
Afskrivninger 1. januar 2023	17.226	34.760
Årets afskrivninger	45.159	82.590
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b>62.385</b>	<b>117.350</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>397.388</b>	 <b>458.313</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	0
Tilgang i årets løb	14.975	80.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>64.975</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>64.975</u></b>	 <b><u>80.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 240 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Herudover har selskabet indgået lejekontrakt af kontor og lager med en gennemsnitlig årlig ydelse på 36 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I Akkaya Holding ApS, CVR-nr. 43 13 99 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.